

Interpelacja

Do Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój Pani Ilony Angeliki Bujalskiej
Ewelina Górnicka i Magdalena Krystyniak

Interpelacja w sprawie realizacji inwestycji budowy chodników przy ul. Świdnickiej oraz ul. Noworudzkiej

SR	RM	BM	FN	Z-ca BM
OEL				
KSP				
USC				
IT/ IOD				
BOK				

URZĄD MIASTA
Jedlina-Zdrój
BIURO OBSŁUGI KLIENTA

27-08-2024

WPLYNEŁO
L. Dz. 8033.2024

100% zał.

OC

Szanowna Pani Burmistrz,

Zwracamy się do Pani z interpelacją dotyczącą realizacji dwóch kluczowych inwestycji w naszym mieście, które mają istotne znaczenie dla bezpieczeństwa oraz komfortu mieszkańców Jedlinki. Mam na myśli planowaną budowę chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 383 – ul. Świdnickiej oraz budowę chodnika przy ul. Noworudzkiej nr 381, w pobliżu marketu Dino.

Z informacji przekazanych przez poprzedniego Burmistrza Pana Leszka Orpla na ostatniej sesji 25.04.2024 wynika, że:

1. Miasto Jedlina-Zdrój zawarło porozumienie z Województwem Dolnośląskim na opracowanie dokumentacji projektowej dla projektu budowy chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej 383 – ul. Świdnicka, którego realizacja jest finansowana przez miasto, z terminem opracowania do końca maja 2024 r.
2. Miasto prowadzi również rozmowy z Dolnośląską Służbą Dróg i Kolei (DSDiK) w sprawie ujęcia tej inwestycji w budżecie Województwa Dolnośląskiego na rok 2025.
3. W ramach porozumienia z DSDiK, miasto realizuje budowę chodnika przy ul. Noworudzkiej, a obecnie trwa korekta dokumentacji projektowej celem uzupełnienia zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych, z terminem realizacji zaplanowanym na grudzień 2024 r.

W związku z powyższym, zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy dokumentacja projektowa dla budowy chodnika wzdłuż ul. Świdnickiej została opracowana? Jakie są konkretne etapy i harmonogram rozmów z DSDiK dotyczących ujęcia budowy chodnika wzdłuż ul. Świdnickiej w budżecie Województwa Dolnośląskiego na rok 2025? Czy są już jakieś ustalenia lub deklaracje ze strony Województwa?
2. Na jakim etapie znajduje się korekta dokumentacji projektowej dotyczącej budowy chodnika przy ul. Noworudzkiej? Czy termin realizacji tej inwestycji (grudzień 2024 r.) jest niezagrożony?
3. Czy istnieją dodatkowe środki zaplanowane w budżecie miasta na wypadek ewentualnych opóźnień lub dodatkowych kosztów związanych z realizacją tych inwestycji?

Realizacja wspomnianych inwestycji jest niezwykle ważna z perspektywy poprawy infrastruktury pieszej w naszym mieście, co ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo mieszkańców. Proszę o udzielenie szczegółowych informacji w tej sprawie oraz o wskazanie, czy władze miasta przewidują inne działania w celu poprawy infrastruktury drogowej i pieszej w Jedlinie-Zdroju.

Z wyrazami szacunku,

Ewelina Górnicka, Magdalena Krystyniak

Jedlina-Zdrój, 26 sierpnia 2024 r.

Ewelina Górnicka